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نمایش منتخب 
دانشجویی جشنواره فجر 

روی صحنه
نمایش »بــیــرون پشت در« بــه نویسندگی 
پرهام  کــارگــردانــی  و  محمد  رحمانیان ثابت 
بــا تهیه کنندگی سجاد افــشــاریــان،  خــاکــزاد 
روزهـــــای پــایــانــی اردیــبــهــشــت در مجموعه 

تئاتر شهر روی صحنه خواهد رفت.
ایــــــن نـــمـــایـــش در بـــخـــش دانـــشـــجـــویـــی 
چهل  و دومین جشنواره بین المللی تئاتر فجر 
حضور داشــت و جایزه ویــژه هــیــات داوران و 
تندیس بازیگری مرد را دریافت کرد.خاکزاد 
پیش از ایــن در نــمــایــش هــای بــک تــو بلک، 
تنهایی و تن هایی وطن هایی، هر کسی یا روز 
می میرد یا شب، من شبانه روز، خواب کشی، 

مختلفیم و... نیز حضور داشته است.

 »چندهیچ«
 وقایع جنگ در پنج گویش

نــمــایــشــنــامــه »چــنــدهــیــچ« بـــه نــویــســنــدگــی مــریــم 
که نگاهی  کارگردانی رومینا مهدوی  یاسین زاده و 
متفاوت به جنگ دارد و روایتی از سرانجام وقایع 
جنگ با پنج گویش مختلف است، در پردیس تئاتر 

شهرزاد نمایشنامه خوانی می شود.
کارگردان این نمایشنامه خوانی در این باره توضیح داد: در این وضعیت  رومینا مهدوی، 
که دل نگرانی های زیادی برای جنگ وجود دارد، خواستم با اجراخوانی این نمایشنامه 
گاه شویم. به امید روزی که صلح در تمام  از همه جوانب تاثیرات جنگ در زندگی مردم آ

جهان برقرار باشد.
این اجراخوانی به صورت محدود و در روزهای ۱۳ و ۱۴ اردیبهشت برگزار می شود. تارا قبادی، 
پویا رجبی، حسین ملکی، سروشا فاضلی، غزل کوچک بیگ و مهیار کشاورز نقش خوان های 

این اجرا هستند.
ونــدی،  کــرم  مهسا  کــارگــردان:  دستیار  از  عبارتند  نمایشنامه خوانی  ایــن  عــوامــل  دیگر 
تبلیغات: سهیل فلاح و  و  ارشیا مستوفی، پوستر   : آهنگساز اعرابی،  روابط عمومی: هما 

عکاس: پرنیا خوشرو.

نمایشنامهخوانی

تور ایرانگردی »چه کسی 
جوجه تیغی را کشت« 

به  کشت«  را  جوجه تیغی  کسی  »چــه  نمایش 
کارگردان بهرام افشاری در سالن اصلی پردیس 

مهستان، شهر اصفهان روی صحنه می رود. 
این نمایش به تهیه کنندگی محمد قدس، اثری 
که از ۱۵ فروردین در تهران روی صحنه  است 

رفته است.
این اثر نمایشی که بهرام افشاری و تینو صالحی در آن به ایفای نقش می پردازند، از ۲۳ 
اردیبهشت ۱۴۰۳ در سالن اصلی پردیس مهستان، شهر اصفهان روی صحنه می رود. 
کنون در تهران ۱۵۰ اجرا روی صحنه رفته است و در  چه کسی جوجه تیغی را کشت تا

تور خارجی به دبی، آلمان، استرالیا و... سفر کرده است.
گر  ــت. ا ــت: »پــایــان همه چیز خــوب اس ــده اس در خلاصه داســتــان ایــن نمایش آم
پــایــان چــیــزی بــد شــد؛ نــگــران نــبــاش! ایــن پــایــانــش نــیــســت.« عــلاقــه مــنــدان بــرای 
www. تیکت  اصفهان  ســایــت  طــریــق  از  می توانند  نمایشی  ــر  اث ایــن  بلیت  تهیه 
 ۰۹۳۷۴۴۴۴۹۱۰  ،۰۹۳۸۶۰۸۸۵۵۸ تماس های  شماره  با  یا    Esfahanticket.com 

اقدام کنند.

نماآهنگ رویصحنه

خبر

۶۷۵۲ شماره  اردیبهشت۱۴۰۳  ۹ یکشــنبه

 انتشار ۳ نمایشنامه 
 در آستانه 
نمایشگاه کتاب

نمایش نامه  کتاب  سه  کتاب،  نمایشگاه  برگزاری  آستانه  در 
با عنوان های »رازی بین من و تو«، »در تنم زمستان شد« و 
« در  »روایت نه چندان پیچیده از یک عشق به طعم شمشیر

انتشارات سوره  مهر منتشر و راهی بازار کتاب شد.
 »رازی بین من و تو« به قلم محمدرضا امیرخانی تصویری 
ــت. علی هنرمند  از زنــدگــی علی، جانباز اعــصــاب و روان اس
که در جبهه های جنگ دچــار موج انفجار  پتینه کاری است 

شدیدی شده و همچنان با این توهم که هم رزمش را کشته، 
دچار عذاب وجدان است. در ادامه دکتر بخشی برای رهایی 

او از این توهم دست به کار می شود.
»در تنم زمستان شد« اثری از مصطفی سیفی، برشی از زندگی 
رونیا ، دختر کرد ایزدی است که چند سال اسیر داعش بوده و 
کنون پس از فرار از دست داعش به آلمان گریخته اما یک روز  ا
مرد داعشی که سال ها رونیا را اسیر کرده، وارد خانه او می شود.

 » ــت نه چندان پیچیده از یک عشق به طعم شمشیر »روای
که به قلم محمدرضا آریــان فــر به  نمایش نامه دیگری اســت 
کتاب، چهار نمایشنامه  چاپ رسیده است. آریان فر در این 
ــت نــه چــنــدان پیچیده از یــک عشق بــه طعم  ــ شــامــل »روای
که خدا از دهــان سنگ ترانه می خواند«،  «، »آن گــاه  شمشیر
»کسی در خواب هایم قدم می زند« و »سراغ خواب هایم را از 

« را به نگارش درآورده است. باد بگیر

ــرای نمایش  ــذیـ تــمــاشــاخــانــه ســنــگــلــج پـ
ــی ســاســان  ــ ــردان ــارگــ »شـــــامـــــاران« بـــه کــ
ایــن نمایش سنتی  شکوریان شــد. متن 
مینابی  نــویــســنــده  داوری،  عــلــیــرضــا  را 
آن  را در بهبهان  ــه شــکــوریــان  نــوشــتــه ک
ــن نمایش  ــالا ایـ ــرده و حـ ــرا کــ تــمــریــن و اجــ
آیینی  تئاتر  جشنواره  در  کامیابی  از  پس 
و سنتی، بــرای اجــرا به تهران دعــوت شده 
اســت. نمایشی کــه متکی بــه قالب روحــوضــی اســت امــا در پــایــان به 
رسم عروسی های بهبهان پایان می گیرد. اورانــوس شرافت، حسین 
بنائی، جهانشاد زراعت، مصطفی خندانی، آریا عطایی قهفرخی، حسین 
طیبی، امیرحسین شکوریان، مهدی مومن، مریم پراش، آوا شکوریان، 
ــاران«  ــام »ش ســیــاه بــازی  نمایش  در  خاضعی  یــلــدا  و  هاشمی  فاطمه 
ــازی مــی کــنــنــد و عــنــایــت خــــادم بــشــیــری، مــهــدی مــحــتــشــم، حسین  ــ ب
عبدا... زاده و عارف بهبهانی، گروه موسیقی و نوازندگان این نمایش 
 را تشکیل می دهند. با شکوریان دربــاره چند و چون اجــرای شاماران 

گفت وگو کرده ایم.

 این روزهــا وضعیت تئاتر در بهبهان و خوزستان 
چگونه است؟

با  همسو  نیز  بهبهان  و  خــوزســتــان  در  تئاتر  وضعیت 
کشور اســت و تــلاش هنرمندان تئاتر خوزستان  تئاتر 
بــرای تولیدات فاخر ستودنی  اســت. در حــال حاضر 
دو اثر نمایشی از بهبهان و بندر ماهشهر روی صحنه 
بــوده و جــای بسی خوشحالی  اســت که چــراغ تئاتر در 
خوزستان با تولیدات نمایشی و برگزاری منظم رویدادها 
و جــشــنــواره هــای نمایشی، هــمــواره روشـــن اســت و بر 
تارک تئاتر کشور می درخشد. در بهبهان نیز این رویه و 
اجراهای مداوم آثار نمایشی در طول سال ادامه دارد 
ــار نمایشی نیز در بهبهان  کیفی آث و امــیــدوارم سطح 
ــار نمایشی  کمی آن برسد و شاهد اجــرای آث به سطح 

کیفیت تری در بهبهان باشیم. با
 با چه انگیزه و برنامه ای نمایش شاماران را در تالار 

سنگلج اجرا می کنید؟
جشنواره  بیست ویکمین  در  شــامــاران  نمایشی  پـــروژه  اجـــرای  از  پــس 
بین المللی نمایش های آیینی و سنتی و اجــرای عمومی در بهبهان در 
سال گذشته با هدف معرفی و عرضه این اثر نمایشی و معرفی ظرفیت های 
گرفتیم برای مخاطبان پایتخت نیز  نمایشی شهرستان بهبهان، تصمیم 
نمایش شاماران را در تماشاخانه سنگلج که دارای هویت نمایش ملی و 

ایرانی است، روی صحنه ببریم.
 چگونه شــد کــه ســیــاه بــازی را بــه عــنــوان یــک قــالــب اجــرایــی ایــرانــی 

گزینش کردید؟
با توجه به داستان افسانه شاماران و پیوند آن با تمدن کهن عیلامی و دوران 
پادشاهی ارجان در بهبهان کنونی و قابلیت ها و ظرفیت های بالای نمایش 
گی های سیاه بازی ، همخوانی آن با روند قصه و تنوع  ایرانی ، مؤلفه ها و ویژ
صحنه ها به همراه علیرضا داوری نویسنده نمایشنامه تصمیم گرفتیم این 

شیوه را برای اجرای نمایش شاماران به کار گیریم.
 قرابت افسانه و تخت حوضی چقدر است که چنین داستانی را 

در یک فرم اجرایی قرار داده اید؟
بدون شک حضور افسانه ها در نمایش های تخت حوضی سابقه ای 

آن  از نمونه های مختلف  که  به قدمت تخت حوضی دارد  و  طولانی 
کرد. به همین دلیل افسانه  می توان به افسانه حاجی فیروز و... اشاره 

شــامــاران ایــن قابلیت را داشــت تا در قالب تخت حوضی بــرای مخاطب 
کهن عیلامی و دوران  به نمایش درآیــد و وقتی افسانه شاماران با تمدن 
پادشاهی کیدین هوتران عیلامی پیوند خورد، ضرورت اجرای آن در قالب 
تخت حوضی و سیاه بازی بیش از پیش احساس شد و تصمیم گرفتیم از فرم 

اجرایی تخت حوضی استفاده کنیم.

 این متن را چگونه آقای علیرضا داوری نوشته  است؟
نام علیرضا داوری همواره با آثار نمایشی دارای پیشینه پژوهشی و آیینی 
و سنتی همراه است و این اثر نمایشی هم دارای چنین رونــدی است. 
روند فعالیت های چند سال اخیر من و علیرضا داوری عزیز به این شکل 
که بعد از صحبت های متمادی و تکمیل طرح نمایشی، ایشان  است 
روند نگارش نمایشنامه را با توجه به پیشینه پژوهشی آغاز می کنند. در 
پروژه شاماران نیز همین روند انجام گرفت و در روند نگارش نمایشنامه، 
یک مقاله پژوهشی و نسخه صحنه ای نمایشنامه شاماران شکل گرفت 
که مقاله پژوهشی، نمایشنامه و اجرای صحنه ای آن سال گذشته در سه 
بخش جشنواره بین المللی نمایش های آیینی و سنتی حضور موفقی 
داشت؛ مقاله و نمایشنامه موفق به کسب جایزه از این دوره از جشنواره 
شد و اجرای صحنه ای شاماران در مجموعه تئاتر شهر گرگان با استقبال 
مخاطبان و هنرمندان ایرانی و خارجی جشنواره مواجه شد که جا دارد 
از تلاش های علیرضا داوری، نمایشنامه نویس خوب تئاتر ایران قدردانی 

کنم.
 تعامل شما با یک نویسنده هرمزگانی برای این اجرا چگونه بود؟

علیرضا داوری باتوجه به حضور چندین باره در شهرستان بهبهان در 
چند سال اخیر و آثار نمایشی و پژوهشی مشترک با ایشان که به فرهنگ 
و زاد و بوم بهبهان اشراف و علاقه زیادی دارد به خودی خود 
کرد. در پــروژه شاماران، ایشان علاوه بر  این تعامل را ایجاد 
نگارش نمایشنامه به عنوان مشاور کارگردان با من همکاری 
مستمر و نزدیکی داشت و در روند تولید نمایش در دو مقطع 
گرفت.  با حضور در تمرینات از نزدیک در رونــد تولید قــرار 
داوری حضور موثری داشت و همواره در مسائل مختلف با 

هم همفکری داریم.
 بازیگران را برای این کار چگونه انتخاب کردید و دوره 

تمرین چطور شکل گرفت؟
چهار بازیگر اصلی نمایش را باتوجه به توانایی ، سابقه قبلی 
گــی هــای نقش و قابلیت اجــرا در نمایش  و همچنین ویــژ
گروه بازی سازان نیز از هشت  کردیم و برای  ایرانی انتخاب 
که بعضا اولین  بازیگر و هنرجوی آموزشگاه تئاتر چهارسو 
کردیم و طی مدت دو  تجربه بازیگری آنها اســت، استفاده 
مــاه، نمایش را بــرای شرکت در بیست و یکمین جشنواره 

آمــاده  سنتی  و  آیینی  نمایش های  بین المللی 
آبــان و آذر در بهبهان روی صحنه رفتیم و  کــردیــم. سپس 
، آن را برای اجرا در  اسفندماه گذشته با تغییراتی در ساختار

تماشاخانه سنگلج آماده کردیم.
ــه مــوضــوع نــمــایــش، چــقــدر هــنــر عامل   بــاتــوجــه ب

موفقیت برای معرفی عشق در این دوران است؟
زبان هنر برای بیان احساسات والای انسانی بهترین قالب است. در این 
نمایش نیز سیاه با عاشق شدن بر شاماران و گره گشایی در داستان در 
پایان به عشق می رسد. البته هدف ما معرفی آیین های سنتی بهبهان هم 
بوده است. ما در این اثر سیاه مرسوم نمایش های ایرانی را نشان می دهیم 
ولی کم کم او را به یک سیاه بومی بهبهانی تبدیل می کنیم. هدف مان این 
بود که موسیقی ها، ملودی ها و آیین ها و سنن بهبهانی هم به سیاه کمک 
کند تا به نقطه اوج قصه برسد و با یک پایان خوش که عروسی بهبهانی  

است، نمایش به پایان رسد.
کــجــا به  ــبــاس هــای آن اســــت، از  گــی هــای نــمــایــش ل  یــکــی از ویــژ

این البسه رسیدید؟ 
که  زندگی  کی شده در جــام  از تصاویر حکا لباس  در طراحی 
مربوط به دوره تمدن عیلامی در ارجان است، استفاده کردیم. 
کسسوری و رنگ بندی طلایی  همچنین برای شاماران نیز از ا

و سبز و سفید و .... استفاده شد.
 شما از صحنه خالی برای نمایش استفاده کردید، این کار 

ــاد  ــجـ ــت بـــــــرای کــــــارگــــــردان و بــــازیــــگــــران ایـ ــیـ ــاقـ ــدر امــــکــــان خـ ــ ــق ــ  چ
کرده است؟

صحنه نمایش با الهام از تخت حوضی و نمایش ایرانی طراحی شد. این 
کارگردانی و بازیگران را برای  گــروه  گی خالی بــودن صحنه دست من و  ویژ
خلق تصاویر و فرم ها و صحنه های متعدد بسیار باز گذاشت و توانستیم 

صحنه های متعدد و افکت های مختلف را در صحنه اعمال کنیم.
 اما در نورپردازی، کارکردهای تئاتری تر را در اجرا استفاده کردید و از 

آن اصول صرفا تئاتر ایرانی فاصله گرفته اید.
که ما از قالب تخت حوضی و سیاه بازی  در نمایش شاماران درست است 
استفاده کردیم اما در این نمایش از شکل مرسوم تخت حوضی فراتر رفته و با 
توجه به شیوه روایی قصه، تلاش کردیم که به درام برسیم تا کارکرد دراماتیک 
کارکرد نور و جلوه های نوری در  کند. به همین منظور  اثر بیشتر جلوه گری 
این نمایش از شیوه های مرسوم نمایش ایرانی فاصله گرفته و به سمت آثار 

دراماتیک و ... رفته است.
کله شاماران دارد. چرا   موسیقی و حرکات موزون نقش مهمی در شا

به این عناصر اهمیت داده اید؟
اصــولا جایگاه موسیقی و حرکت در نمایش ایرانی نقش مهم و ساختاری 
دارد. شاماران هم با توجه به شیوه اجرایی اش از این قاعده مستثنا نیست 
و در این مسیر عنایت ا... خادم بشیری، آهنگساز نمایش با توجه به سابقه 
طولانی در نمایش ایرانی به عنوان نوازنده و بازیگر با تحلیل هایی که داشتیم 
به سمت استفاده از ملودی های سیاه بازی و موسیقی جنوب و بهبهان رفت. 
همچنین فضاسازی با سازهای مختلف توانست به خوبی ارتباط موسیقی 
و صحنه های نمایش را برقرار کند که این رویکرد در اجراهای سنگلج موجب 
ارتباط بسیار خوبی با مخاطب شد. همچنین صحنه های متنوع و ریتم 
گر در  نمایش با این رویکرد به خوبی حفظ شد و تماشا
 طول اجرا همیشه با موسیقی و حرکات و نور و ... جدید 

روبه رو می شود.
 به عنوان نمایشی که از شهرستان به تهران 

آمده، بازتاب نمایش در سنگلج چگونه بود؟
با توجه به این که این نمایش در خوزستان و 
بهبهان با گروه کاملا بومی تولید و در تماشاخانه 
سنگلج به صحنه رفت اما با حضور مخاطبان مختلف و هنرمندان و 
اساتید هنر تئاتر و موسیقی و ... روبه رو شد. عموم مخاطبان از دیدن نمایش 
که پیشنهاداتی نیز از سوی هنرمندان و اساتید  رضایت داشتند و البته 
داده شد که برای ما این میزان از رضایت امیدوارکننده بود. امیدوارم روند 

اجراهای نمایش شاخص استان ها در تهران با قدرت ادامه داشته باشد.

نقدی بر نمایش »شاماران« 

حرکت به سوی تئاتر ملی
داشتن یک افسانه کهن عیلامی که این روزها در میان 
کردها خریدار بسیار دارد و همچنین بهره مندی از کالبد 
نمایش روحوضی و در نهایت ورود آیین ها و رسم های 
بهبهانی در ساختار اجرا؛ می تواند نمایش »شاماران« 
کند، زیــرا هویت و اصالت در  را بــرای مــان خواستنی تر 
لحظه لحظه آن موج می زند، مگر این که نسبت به این 
گی ها بی تفاوت باشیم و دل مــان بــرای این چیزها  ویژ

نتپد.
را  مــلــی  تــئــاتــر  گــی هــای  ویــژ از  بخشی  داوری  علیرضا 
ــرده و بــخــشــی دیــگــر از  ــ در نــمــایــشــنــامــه اش رعــایــت ک
ــرای ســاســان شــکــوریــان مــی تــراود. بــه هــر حال  دل اجـ
نمایش یک افسانه کهن به نام »شاه  ماران« را با تلفظ 
گام اول می دانیم  کرده و در همین  شاماران بازخوانی 
کهن یک سرچشمه نــاب بــرای ایجاد  که افسانه های 
حــال و هــوای قابل درک تــر بــرای مردمان یک سرزمین 
که به نوعی  کم بر متن  است و چه بسا حس و حال حا
می تواند بیانگر رئالیسم جادویی باشد امکانات متن 
که  و اجــرا را تا القای یک فضای امــروزی تــر پیش آورد 
شوربختانه از آن غفلت شده است. همچنین پرداختن 
کالبد روحــوضــی امکان بیان انتقادی از  ایــن متن در 
که از این مهم نیز  مسائل روز اجتماع را فراهم  می کند 
کــه ایــن افسانه  ــوده  غفلت شــده امــا متن در تـــدارک ب
جادویی در قالب روحوضی شیرین تر و لطیف تر، یک 
کامیابی  کند. در این مورد  وضعیت عاشقانه را روایــت 
نصیب نمایش شاماران می شود و ما را نسبت به چنین 
داشته ای سر وجد می آورد.ساسان شکوریان بر آن بوده 
از آموزه ها و داشته های نمایشی و فرهنگی خویشتن در 
اجرای نمایشش بهره مند شود و در نهایت هم مخاطب 
را نسبت به چنین نمایشی برانگیخته و هوشیار نگه 
دارد که راه و رسم تئاتر کار کردن هم همین است و برای 
این منظور از کالبد روحوضی بهره می برد اما تمام عیار 
نیست؛ آنــچــه روحــوضــی بــایــد بــاشــد و ایــن بخشی از 
تکنیک های روحوضی است. بنابراین آن را در آمیزش با 
تکنیک های تئاتر غربی به سمت و سویی می برد که در 
نهایت نمایش شکل بگیرد که این هم اشتباه نیست اما 
آنچه باید بشود هم نیست. شاید روحوضی محض بهتر 
می توانست این اجرا را زیباتر جلوه دهد اما می دانیم 
که درک و اجرای روحوضی هم شناخت و توش و توان 
گرفت  که نباید هم خیلی خــرده  ویــژه تــری می خواهد 
چون امکان آموزش و انتقالش به کارگردانان ما در سراسر 
ایران فراهم نیست و حالا هر شخصی از ظن خود شود 
یار آن و به میزان درک و توان از آن بهره مند می شوند 
در شاماران نیز بخشی از آن وجود دارد و بخشی دیگر 
کمک حال نمایش می شود،  که به لحاظ تصویرسازی 
همانا آیین های بومی مانند عروسی در بهبهان است 
که لحظات شادی را در پایان نمایش موجب می شود.

شاید بازیگر نقش سیاه واقف بر این نقش و شیوه بازی 
نباشد که نیست، چون او فقط یک بازیگر تعلیم یافته 
برای تئاتر است که حالا دارد در نقش سیاه بازی می کند 
بی آن که بدن و بیان لازم را بــرای هماوردی این نقش 
داشته باشد و این خود زمینه افت جاری در کل اجرا 
را فراهم می کند اما از آن سو نیز بازیگران مسیر درستی 
را به لحاظ بازی می روند، چون دارند تئاتر بازی می کنند 
و این دوگانگی و حد انتظارات است که ما را نسبت به 
ماحصل کلی اجرا دچار شک و تردید می کند.در نهایت 
آمیزش افسانه و روحوضی یک  ساسان شکوریان در 
که بیانگر یک  فضای به نسبت جادویی را می آفریند 
اجــرای تاثیرگذار است و چه بسا این خود یک حرکت 
است برای آفرینش های پس از این که آورده های بهتری 

را به فضای تئاتر ملی ما بیفزاید.

نگاهمنتقد

در نمایش 
شاماران از 

شکل مرسوم 
تخت حوضی 

فراتر رفته و با 
توجه به شیوه 

روایی قصه 
سعی دارد  که 

به درام برسد تا 
کارکرد دراماتیک 

اثر بیشتر 
جلوه گری کند

گفت وگوی »جام جم« با ساسان شکوریان، کارگردان نمایش شاماران

وحوضی یک افسانه باستانی در قالب  ر

وه فرهنگ  و هنر گر

رضا آشفته

 آسیب های ساخت وساز
  به تماشاخانه سنگلج 

تماشاخانه سنگلج با توجه به قدمت چندین دهــه ای در نمایش های 
سنتی، دارای هویت ملی و ایرانی اســت، جایگاه بسیار مهمی در ساختار 

تئاتر ایران دارد و حتما باید به بهترین شکل ممکن حفظ شده و 
توسعه یابد اما متاسفانه ساختمان مجاور این تماشاخانه 

با مجوز شهرداری در حال تخریب و گودبرداری است که 
این مسأله بــرای گــروه ما که در این مقطع در سنگلج 

ــه با  روی صحنه اســت، بسیار اهمیت داشــت و روزان
کارکنان سنگلج فضا را رصــد نموده و  مدیریت و 

مهمانان ویژه نمایش شاماران را ترغیب به انجام 
مصاحبه می کردیم تا مخاطرات این گودبرداری 

به شهروندان و مدیران شهری گوشزد شود. 
گــوش شنوایی وجــود داشته  امیدواریم 

باشد و این تماشاخانه برای هنر نمایش 
ایران و عاقه مندان به تئاتر حفظ شود.

برش


